

T&G

verschiedene
Sorten!



1+1
GRATIS

Barilla
versch. Sorten, 500g*

1.70
1.70/kg



JE KISTE
26%
BILLIGER

**Original Oettinger
Export**
20x0.5l, exkl. Pfand

10:80
7.99
0.40/0.5l

verschiedene
Sorten!



AB 6 FL.
34%
BILLIGER

**Coca Cola, Fanta,
Sprite oder
Mezzo Mix**
1.5l

1:79
1.19
0.79/l



AB 2 STK.
40%
BILLIGER

Eissalat*

0:99
0.59

*Wir sind für
dich da.
24 mal in Tirol,
Salzburg
und Kärnten!*

Solange der
Vorrat reicht!

AB 2 PKG.
37%
BILLIGER



**Hakle Kamille
Toilettenpapier**
16 Rollen, 3-lagig

5:99
3.79
0.24/Rolle

verschiedene
Sorten!



AB 2 FL.
32%
BILLIGER

Eristoff Vodka
versch. Sorten, 0.7l

20
Jahre
seit 1997

12:99
8.88
12.69/l



AB 2 PKG.
44%
BILLIGER

**Segafredo
Selezione Crema**
1kg

16:00
8.99
8.99/kg

Die Basis
mit Rezeptideen!

1+1
GRATIS



20
Jahre

seit 1997

Knorr Basis
versch. Sorten*

1.49

verschiedene
Sorten!



AB 2 PKG.
45%
BILLIGER

Danone Actimel
6x100g*

2.69
1.49
2.48/kg

Riesen
Auswahl,
spitzen
Preise!

JE PKG.
33%
BILLIGER

Erhältlich in
verschiedenen
Sorten.



20
Jahre

seit 1997

Wagner 40er Piccolinis
tiefkühlfrisch, versch. Sorten, 1.200g

15.00
9.99
8.33/kg



JE PKG.
33%
BILLIGER

T&G XL Schweine
Schnitzel
600g

5.99
3.99
6.65/kg



JE KG
33%
BILLIGER

AIA Putenbrust
Großpackung, ca. 2.5kg
je kg

8.99
5.99
5.99/kg



AB 4 PKG.
25%
BILLIGER

Phase Professional
wie Butter

250g

1.19
0.89
3.56/kg



JE PKG.
33%
BILLIGER

Strauss 12 Speck-
oder Spinatknödel

tiefkühlfrisch, 900g

8.99
5.99
6.66/kg



JE PKG.
33%
BILLIGER

Christanell
Speckwürfel

500g

7.49
4.99
9.98/kg

AB 2 PKG.
35%
BILLIGER



Ölz Super Soft
Sandwich

750g*

2.45
1.59
2.12/kg

Für große
und kleine
Naschkatzen.



AB 2 PKG.
30%
BILLIGER

Big Pack
18 Stück

solange der
Vorrat reicht.

Kinder Riegel T18
oder Duplo T18

327,6g-378g*

3.99
2.79
7.38-8.52/kg

Italiano
da sempre!



AB 2 PKG.
20%
BILLIGER

Virgilio Grana
Padano D.O.P.

32%, 300g*

4.98
3.99
13.30/kg

JE PKG.
38%
BILLIGER



Gusteria Gouda

1kg

7.99
4.99
4.99/kg

verschiedene
Sorten!



AB 30 PKG.
64%
BILLIGER

Wrigley Orbit

versch. Sorten, 10 Stück

0.80
0.29

JE KÜBEL
32%
BILLIGER



Da ist mehr
drin.

T&G XL
Frittierfett

halbflüssig, 10l

18.99
12.99
1.30/l

JE DOSE
41%
BILLIGER



Mazola
Maiskeimöl

2l

8.49
4.99
2.50/l

verschiedene
Sorten!



AB 2 PKG.
45%
BILLIGER

Pringles

180g-190g

2.70
1.49
7.84-8.28/kg

O'zapft is!

solange der Vorrat reicht.

JE KISTE
33%
BILLIGER



**Hacker-Pschorr
Oktoberfest Märzen**

20x0.5l, exkl. Pfand

~~26.80~~
17.99
0.90/0.5l

JE KISTE
30%
BILLIGER

solange der Vorrat reicht.



**Auer Bräu
Rosenheimer
Herbstfest Märzen**

20x0.5l, exkl. Pfand

~~25.80~~
17.99
0.90/0.5l

AB 2 TRAY
26%
BILLIGER

solange der Vorrat reicht.



**Edelweiss
Festweizen**

6x0.5l, exkl. Pfand

~~6.70~~
4.99
0.83/0.5l

JE KISTE
24%
BILLIGER



**Augustiner
Bräu Hell**

20x0.5l, exkl. Pfand

~~23.80~~
17.99
0.90/0.5l

JE PKG.
18%
BILLIGER

solange der Vorrat reicht.



**Paulaner
Oktoberfestbier**

1l, Dose mit Maß-Krug

~~10.99~~
8.99
4.50/0.5l



AB 2 PKG.
25%
BILLIGER

Alpenhain
Obazda Original

125g*

1.99
11.92/kg



AB 2 GL.
39%
BILLIGER

Händlmaier's
Hausmacher
Weisswurst Senf

335ml*

2.59
1.59
4.75/kg



AB 2 PKG.
23%
BILLIGER

Meisterbrezen
8 Laugenbrezen

tiefkühlfrisch, 750g*

2.19
1.69
2.25/kg

1+1
GRATIS



Huober Bio
10 Große Brezen

200g*

2.30
5.75/kg

JE PKG.
39%
BILLIGER



Die Münchner
Weißwurst – ein
Original!

20
Jahre
seit 1997

Greisinger
Münchner Weißwurst

700g

6.49
3.99
5.70/kg



AB 12 FL.
40%
BILLIGER



**Gösser
Naturradler**

0.33l

1.15
0.69
1.05/0.51

AB 24 FL.
37%
BILLIGER



**Corona
Extra**

0.355l

1.89
1.19
1.68/0.51

AB 24 DS.
30%
BILLIGER



Egger Märzen

500ml

0.70
0.49
0.49/0.51

JE KISTE
37%
BILLIGER

verschiedene
Größen.



**Römerquelle
Mineralwasser**

12x0.75l oder 12x1l
exkl. Pfand

5.69
3.59
0.30-0.40/l

**1+1
GRATIS**



Erhältlich in
verschiedenen
Sorten.

**Somersby Apfel,
Birne oder
Blackberry Cider**

0.33l

1.80

2.73/l

AB 6 FL.
39%
BILLIGER



**Granny's Apfel
gespritzt**

1.5l

1.30
0.79
0.53/l

AB 2 PKG.
25%
BILLIGER

BIO



**Alnatura
Coco Drink natur**

1l

3.99
2.99
2.99/l

AB 12 PKG.
11%
BILLIGER



**Jeden Tag
Orangensaft 100%**

1l

0.89
0.79
0.79/l

AB 6 FL.
38%
BILLIGER



Rauch Eistee

1.5l

1.60
0.99
0.66/l

verschiedene
Sorten!

AB 3 FL.
23%
BILLIGER

verschiedene
Sorten!



La Gioiosa Bianco
Frizzante IGT oder
Rosato Frizzante **2.00**
0.7l 2.86/l

1l Flasche

AB 2 FL.
34%
BILLIGER



Lenz Moser
Landwein **2.99**
1l, rot oder weiß 4.50 2.99/l

AB 2 FL.
38%
BILLIGER



Winzer Kreams
Grüner Veltliner
Sandgrube 13 **2.49**
0.75l 4.00 3.32/l

New!

Hecho en
Mexico!



JE FL.
BIS ZU
27%
BILLIGER

Sierra Tequila Milenario Blanco
oder Milenario Reposado
0.7l

39.99/44.99
32.99
47.13/l

AB 50/60 FL.
27%
BILLIGER



Jägermeister
50er oder 60er Box **0.55**
0.02l 0.75 27.50/l

1l Flasche

JE FL.
25%
BILLIGER



Havana Club
3 Jahre fassgerecht **14.99**
1l 19.99 14.99/l

JE TRAY
29%
BILLIGER



Fever Tree
Tonic Water **4.99**
versch. Sorten, 4x200ml 6.24/l

JE FL.
20%
BILLIGER



Hendricks Gin **27.99**
0.7l 34.99 39.99/l

JE FL.
29%
BILLIGER

16 Jahre
gereift!



Lagavulin Single
Malt Whisky **49.99**
16 years old, 0.7l 69.99 71.41/l

STANDORTE

17x IN TIROL

BIRGITZ

Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ

Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HOPFGARTEN

Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST

Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK BACHLECHNERSTRASSE 46

Tel.: +43 5 0321 927814

INNSBRUCK/O-DORF

Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL

Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4

Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH

Achensee Straße 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL

Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827

KÖSSEN

Kranzsch 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUNDL

Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK

Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU

Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

STEINACH

Wegen Umbau geschlossen

TELFS

Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS

Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

6x IN KÄRNTEN

FEISTRITZ A. D. DRAU

Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

RADETHEIN

Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820

SEEBODEN

Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN

Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 032 1927826

VILLACH

Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH

Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

1x IN SALZBURG

STUHLFELDEN

Stuhlfelden 280 . Tel.: +43 5 0321 927828



T&G ÖFFNUNGSZEITEN

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Innsbruck Bachlechnerstraße 46:

Mo bis Do von 7.30 Uhr bis 19 Uhr

Fr von 7.30 Uhr bis 19.30 Uhr

Sa von 8 Uhr bis 18 Uhr



Jetzt T&G Newsletter unter
www.tundg.at anmelden!

Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

T äglich ofenfrisches G ebäck

**AB 2 STK.
33%
BILLIGER**

0.75
0.50

Alpenspitz

**JE STK.
48%
BILLIGER**

0.75
0.39

**Laugenstange
-breze od. -brötchen**

0.15

Sonnensemmel

**JE STK.
22%
BILLIGER**

1.29
1.00

Schwarzbrot
1kg

**1+1
GRATIS**

1.39

**Alpenbäckerei
Französisches
Baguette**
250g

**verschiedene
Sorten!**

**JE PKG.
38%
BILLIGER**

3.20
2.00

**Ofenfrisches
Plundergebäck**
2 Stück